CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Rua Dr. Miguel, 08, Centro – Parnamirim - PE - CEP: 56.163-000

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: (87) 3883-1325/1127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br

aContratação Página(s): 1 de 2

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO

Nº: 2025.02.03-0007 - DATA: 03/02/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TRANSMISSÕES DE EM  SERVIÇO DE SOM LIGADO A RÁDIO COM ALCANCE EM TODO O TERRITORIO DO MUNICIPAL
PARA TRANSMISSÕES DOS ATOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAMIRIM-PE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Item Descrição do item Unid. de medida Quantidade Valor médio Valor total

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TRANSMISSÕES DE EM  SERVIÇO DE SOM LIGADO A RÁDIO
COM ALCANCE EM TODO O TERRITORIO DO MUNICIPAL PARA TRANSMISSÕES DOS ATOS OFICIAIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PARANAMIRIM-PE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

MÊS 12 2.533,33 30.399,96

TOTAL LOTE ÚNICO: 30.399,96

TOTAL GERAL: 30.399,96

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.

CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Parnamirim-PE, 03 de Fevereiro de 2025.

Maria Emília Queiroz dos Santos

Servidor solicitante

http://www.parnamirim.pe.leg.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Rua Dr. Miguel, 08, Centro – Parnamirim - PE - CEP: 56.163-000

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: (87) 3883-1325/1127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br

aContratação Página(s): 2 de 2

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.02.03-0007 - DATA: 03/02/2025

ITEM: SERVIÇO DE TRANSMIÇÃO DE RADIO - ADM - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq. Coleta Fornecedor Quant. Valor Unit. R$ Valor total R$

1 CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS INSTITUTO BRASILEIRO DE INTERESSE PUBLICO DO BRASIL - PROJETO RESGATE - CNPJ/CPF:

08912654000101

1 2.300,00 2.300,00

2 CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS RADIO ARARIPE DE CAMPOS SALES LTDA - CNPJ/CPF: 06617351000122 1 2.80,00 2.800,00

3 CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS JOSE AURICELIO MONTEIRO DA SILVA 07191433302 - CNPJ/CPF: 43897394000135 1 2.500,00 2.500,00

Quantidade de pesquisas: 3 Média de preço unit: 1.850,00 Média de preço unit: 2.533,330

http://www.parnamirim.pe.leg.br/

	RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
	Nº: 2025.02.03-0007 - DATA: 03/02/2025
	Maria Emília Queiroz dos Santos

	MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
	Nº: 2025.02.03-0007 - DATA: 03/02/2025